373.944.365 - 00, e no RG sob o n°. 

4.226.918 SSP/BA, para a locação de imóvel medindo 43,50m², localizado no 
Povoado de São José para funcionamento de complementação de sala de aula, 
para atendimento a alunos da escola da rede de ensino deste município de 

Macaúbas. Valor R$ 1.440,00 (Hum mil e quatrocentos e quarenta reais) 

Vigência: 03.07.2014 a 31.12.2014. 

Extrato resumido de contrato de Prestação de Serviço Nº 1118/2014 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-

05 e o Sr. Waldomiro Joaquim de Azevedo, RG. 1293214353 SSP/BA e CPF. 

005.858.658-09, para os serviços prestados no transporte do Secretario de 

Administração, senhor Orlando Domingues Neves CPF nº 026.170.215-72, 

quando em viagens as Cidades de Barreiras, para tratar de assuntos de interesse 

desta prefeitura, junto ao escritório de negócio da Caixa Econômica Federal. 

Valor R$ 2.110,00 (Dois mil e cento e dez reais) Vigência: 03.07.2014 a 

30.07.2014. 

Extrato resumido de contrato de Prestação de Serviço Nº 1119/2014 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-

05 e o Sr. José Luis de Jesus, CPF sob n°. 946.473.055-20, e no RG sob o n°.

[...]

637.496.705-44, e no RG sob o n°. 

364066921 SSP/BA, para os serviços transportando a médica cubana do 
programa mais médicos Drª Dunia Broche Rabelo, CPF: 065.332.241 07, quando 

em atendimento no PSF de Lagoa do Maurício, neste município de Macaúbas. 

Valor R$ 8.460,00 (Oito mil e quatrocentos e sessenta reais) Vigência: 

03.07.2014 a 30.09.2014. 

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Extrato resumido de contrato de Prestação de Serviço Nº 1135/2014 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-

05 e o Sr. Antonio Silva Amaral, RG: 912.290  SSP/BA e CPF:  

040.835.715.00, para os serviços a serem prestados, em lavagem de veículos; 

JMO 6224, KAG 6873, NTO 8864, OUF 4826, JPZ 5434, NCZ 0517, NCZ 1643 e 

JMO 6224, que serve ao Fundo Municipal de Saúde, desta prefeitura. Valor R$ 

1.005,00 (Hum mil e cinco reais) Vigência: 03.07.2014 a 31.07.2014. 

Extrato resumido de contrato de Prestação de Serviço Nº 1136/2014 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-

05 e o Sr. Antonio Silva Amaral, RG: 912.290  SSP/BA e CPF:  

040.835.715.00, para os serviços a serem prestados, em lavagem de veículos;

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-

05 e o Sr. José Conceição Costa, RG: 0647178281 SSP/BA, e CPF: 

631.646.555-68, para os serviços a serem prestados como técnico da seleção de 

futebol deste município de Macaúbas. Valor R$ 1.580,00 (Hum mil e 

quinhentos e oitenta reais) Vigência: 03.07.2014 a 31.07.2014. 

Extrato resumido de contrato de Prestação de Serviço Nº 1138/2014 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-

05 e o Sr. Alcio Azevedo Costa, CPF: 596.798.835-15 e RG: 5877987 SSP/BA,